

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.สาย โลกหม้อหมู่ที่ 1- ท่ามะนาว หมู่ที่ 7
ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	354,365.03	1.3822	489,803.35	FACTOR F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
					พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป				489,803.35	
คิดเป็นเงินประมาณ				489,800.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ	775.00	- ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ	632.00	- บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ

(นางสุริมาตรี ทองขาวเผือก)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายสาคร ทองขาวเผือก)

เห็นชอบ

(ลงนาม)..... ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน

(นางสมทรง ประยูรวงศ์)

อนุมัติ

(ลงนาม)..... นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสวน

(นายวิจักขณ์ อินทรสมบัติ)

แบบประมาณราคา

อาคาร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกหม้อ , หมู่ที่ 1-ท่ามะนาว หมู่ที่ 7
หมู่ที่ 7 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ - เมตร หรือพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 775.00 ตร.ม.

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

28 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ปรับเกรดแต่งพื้นที่ทางเดิม	775.00	ตร.ม	-	-	-	-	-	ราคาน้ำมัน ปตท.
	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	อำเภอเมืองพัทลุง
	งานดินถมกลับ (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	ราคา 26.22 บ/ล
	งานดินถมจากบดดินเี่ยม (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
	ทรายหยาบรองพื้น	38.75	ลบ.ม	373.83	14,485.91	99.00	3,836.25	18,322.16	
	คอนกรีต	116.25	ลบ.ม	2,331.78	271,069.43	-	-	271,069.43	
	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	775.00	ตร.ม	-	-	12.41	9,617.75	9,617.75	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Wire Mesh	775.00	ตร.ม	30.00	23,250.00	5.00	3,875.00	27,125.00	
	- RB 6 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 12 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 15 mm	0.09	ตัน	22,026.48	1,921.97	3,300.00	287.95	2,209.92	
	- DB 16 mm	0.25	ตัน	20,776.02	5,104.46	3,300.00	810.78	5,915.24	
	- RB 19 mm	0.006	ตัน	24,498.36	135.21	2,900.00	16.01	151.22	
	งานหินคลุกใต้ทาง	-	ลบ.ม	280.00	-	-	-	-	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบทั่วไป/ไม้คร่า	13.95	ลบ.ฟ.	348.00	4,854.60	-	-	4,854.60	

แบบประมาณราคา

าร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกหม้อ , หมู่ที่ 1-ท่ามะนาว หมู่ที่ 7

ที่ หมู่ที่ 7 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ - เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 775.00 ตร.ม.

มาตรฐานราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

28 กันยายน 2560

บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	- ค่าแรงไม้แบบ	232.50	เมตร	-	-	21.94	5,101.05	5,101.05	
	- ตะปู	3.49	กก.	35.82	124.92	-	-	124.92	
	วัสดุอุดรอยต่อ	235.00	ม.	15.00	3,525.00	14.25	3,348.75	6,873.75	
	ป้ายประชาสัมพันธ์	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ป้ายเตือน	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ป้ายบังคับ	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ป้าย น2 (2 แผ่น)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ท่อลอดกลม คสล.								
	- ขนาด ๐ 0.60 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ขนาด ๐ 0.80 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ขนาด ๐ 1.00 ม.	-	ม.	-	-	-	-	-	
	หลัก กม.	-	ต้น	-	-	-	-	-	
		-	ต้น	-	-	-	-	-	
	งานตีเส้นจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	GUARD RAIL	-	ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน				-		-	354,365.03	